Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO SÉTIMO TERMO ADITIVO CONTRATO N° 025/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: TITANIUM ENGENHARIA
EIRELI. CNPJ: 20.103.907/0001-93. OBJETO: Alteração Contratual: PLE- Eventograma e quantitativos - o serviço
correspondente ao item 36.15 da planilha orçamentaria licitada (fornecimento de placa de sinalização vertical refletiva
formato circular de regulamentação) não foi cotado pela empresa, assim a empresa se responsabiliza pela execução do
serviço em comento sem custo, garantindo a conformidade do projeto da obra. ASSINATURA: 14 de janeiro de 2022.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 053/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: PAULINI CONSTRUÇÕES
EIRELI - ME. CNPJ: 03.155.687/0001-22. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original por mais 120
(cento e vinte) dias contados a partir 04 de fevereiro 2022 até 04 de junho 2022. ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2022.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 066/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: TITANIUM ENGENHARIA LTDA - ME.
CNPJ: 20.103.907/0001-93. OBJETO: Rescisão de contratação de empresa de engenharia para construção de mini-
indústria de laticínios no Município de Nova Brasilândia/MT, conforme Convenio nº. 846612/2017- Ministério da Integração
Nacional Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia - Sudam. DATA DE ASSINATURA: 14 de dezembro de 2021.
FUNDAMENTO: De acordo com art. 79, inciso II, da Lei nº. 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE
OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02fc1aa9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial